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a/a
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu   
                nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawy implantów ortopedycznych 
                Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 
                Mazowieckiej.

      Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 92 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r.  -  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 09.08. 2013r., poz. 907 ze zm.) informuje o wyborze następujących ofert:
PAKIET NR 1

Medartis Sp. z o. o., ul. Legnicka 56, 54 – 204 Wrocław

PAKIET NR 2
Johnson & Johnson Poland Sp.  z o. o., ul. Iłżecka 24, 02 – 135 Warszawa

PAKIET NR 3 
MEDGAL Sp. z o. o., ul. Wąska 59, 15 – 122 Białystok
PAKIET NR 4
STRYKER POLSKA Sp. z o. o., ul. Poleczki 35, 02 – 822 Warszawa
PAKIET NR 5
ROC LAB Roman Cwynar, ul. Latawcowa 8/15, 54 – 130 Wrocław
PAKIET NR 6
ChM Sp. z o. o., Lewickie 3b,16 – 061 Juchnowiec Kościelny
PAKIET NR 7

Centrum Zaopatrzenia Medycznego Maciej Onufruk Sp.K., ul. Egejska 11/62, 02 - 764 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:
Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie kryteriów określonych w SIWZ, tj: cena – 95% i termin dostawy – 5%.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto

(PLN)
	Liczba punktów 
w kryterium
	Łączna liczba punktów

	
	
	
	Cena (95%)
	Termin dostawy (5%)
	

	7
	Medartis Sp. z o. o. 
ul. Legnicka 56 
54 – 204 Wrocław
	Pakiet Nr 1 - 77 695,20 zł.
	95
	5
	100

	4
	Johnson & Johnson Poland Sp.  z o. o. ul. Iłżecka 24, 02 – 135 Warszawa
	Pakiet Nr 2 – 301 729,32 zł.
	95
	5
	100

	2
	MEDGAL Sp. z o. o., 
ul. Wąska 59, 15 – 122 Białystok
	Pakiet Nr 3 –

 114 490,80 zł.
	95
	0
	95

	1
	STRYKER POLSKA Sp. z o. o., 
ul. Poleczki 35

02 – 822 Warszawa
	Pakiet Nr 4 – 218 916,00 zł.
	95
	0
	95

	6
	ROC LAB Roman Cwynar
ul. Latawcowa 8/15
54 – 130 Wrocław
	Pakiet Nr 5 – 35 920,80 zł.
	95
	0
	95

	3
	ChM Sp. z o. o. 
Lewickie 3b,16 – 061 Juchnowiec Kościelny
	Pakiet Nr 6 – 132 030,00 zł.
	95
	0
	95

	5
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego Maciej Onufruk Sp. K.
 ul. Egejska 11/62, 02 764 Warszawa
	Pakiet Nr 7 – 
45 360,00 zł.
	95
	5
	100


Na podstawie art. 94 ust 2 pkt 1) Zamawiający zamierza zawrzeć umowy w dniu 29.01.2015r.











Z poważaniem











Andrzej Sawoni 










Dyrektor
Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel. 29 746 37 03
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